
Calessino N3ACWR0001

ERSATZTEILKATALOG

Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   2 / 63

Inhaltsverzeichnis

Fertige Produkte.............................................................................................................................................................................4

Alphanumerisches Verzeichnis.......................................................................................................................................................5

Motor............................................................................................................................................................................................10

Tafel 01.01 - Motor, komplett................................................................................................................................................ 10

Tafel 01.02 - Kurbelwellengehäuse........................................................................................................................................ 11

Tafel 01.03 - Kurbelwelle........................................................................................................................................................12

Tafel 01.04 - Einheit Zylinder-Kolben-Kolbenbolzen...............................................................................................................13

Tafel 01.05 - Einhait Kopf - Ventil.......................................................................................................................................... 14

Tafel 01.06 - Schwinghebelhalterung..................................................................................................................................... 15

Tafel 01.07 - Zylinderkopfabdeckung......................................................................................................................................16

Tafel 01.08 - Ölpumpe............................................................................................................................................................17

Tafel 01.09 - Starter - Elektrischer starter..............................................................................................................................18

Tafel 01.10 - Lichtmaschine....................................................................................................................................................19

Tafel 01.11 - Schwungraddeckel - Ölfilter.............................................................................................................................. 20

Tafel 01.12 - Schaltgetriebe....................................................................................................................................................21

Tafel 01.13 - Kupplung............................................................................................................................................................23

Tafel 01.14 - Differenziale.......................................................................................................................................................25

Tafel 01.15 - Vergaser, komplett - Ansaugstutzen..................................................................................................................27

Tafel 01.16 - Vergaserkomponenten...................................................................................................................................... 28

Tafel 01.17 - Auspufftopf........................................................................................................................................................29

Tafel 01.18 - Bobina A.T..........................................................................................................................................................30

Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien...................................................................................................................................... 31

Tafel 02.01 - Fahrgestell/Karosserie....................................................................................................................................... 31

Tafel 02.02 - Rahmen deckt................................................................................................................................................... 33

Tafel 02.04 - Rahmen/ hintere Karosserieteile.......................................................................................................................34

Tafel 02.05 - Motorhalterungen............................................................................................................................................. 37

Tafel 02.06 - Vordere Türen - Scheibe....................................................................................................................................39

Tafel 02.10 - Windschutzscheibe - Scheiben..........................................................................................................................41

Tafel 02.11 - Radgehäuse - Radkotflügel................................................................................................................................42

Tafel 02.15 - Plaketten - Verzierungen...................................................................................................................................43

Tafel 02.16 - Vordersitze.........................................................................................................................................................44

Tafel 02.17 - Rücksitze............................................................................................................................................................45

Tafel 02.18 - Innenverkleidungen...........................................................................................................................................46

Tafel 02.19 - Rückspiegel/n.................................................................................................................................................... 47

Tafel 02.21 - Benzintank......................................................................................................................................................... 48

Lenker/Lenkung............................................................................................................................................................................ 49

Tafel 03.02 - Cockpitinstrumente - Cruscotto........................................................................................................................ 49

Tafel 03.03 - Lenker - Hauptbremszylinder............................................................................................................................ 50

Radaufhängungen.........................................................................................................................................................................52

Tafel 04.01 - Gabel/Lenkerleitung - Steuersatz......................................................................................................................52

Tafel 04.03 - Hintere Radaufhängung - Stoßdämpfer............................................................................................................ 54

Bremsanlage - Bowdenzüge.........................................................................................................................................................56

Tafel 05.03 - Bowdenzügen.................................................................................................................................................... 56



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   3 / 63

Tafel 05.05 - Steuerpedal - Hebeln........................................................................................................................................ 57

Elektrischeanlage..........................................................................................................................................................................59

Tafel 06.02 - Vorderleuchten - Blinkleuchten.........................................................................................................................59

Tafel 06.06 - Hauptkabelbaum............................................................................................................................................... 60

Tafel 06.07 - Elektrische Vorrichtungen................................................................................................................................. 61



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   4 / 63

Fertige Produkte

Code Gültigkeit
N3ACBW0001
N3ACCB0001
N3ACSCO001
N3ACWR0001
N51F0000EXBW
N51F0000EXCB
N51F0000EXWR



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   5 / 63

Code Nr. der Tafel Pos.
000267 01.10 7
002383 02.01 5
002383 02.05 19
002383 02.05 40
002383 02.16 7
003054 01.14 25
003054 02.01 35
003054 06.07 31
003055 02.04 45
003055 02.18 5
003055 03.03 9
003055 06.02 10
003055 06.07 49
003056 01.12 19
003056 01.17 9
003056 02.04 15
003056 06.06 5
003056 06.07 53
003056 06.07 68
003058 02.01 12
003058 02.01 14
003058 02.04 16
003058 02.04 24
003058 02.04 28
003058 02.04 86
003058 02.04 98
003058 02.19 9
003058 05.05 35
003058 06.07 43
003060 02.19 5
003068 04.03 42
005969 05.05 18
006066 04.01 21
006066 04.03 8
006078 06.07 37
006173 05.05 19
006411 05.05 30
006450 01.14 28
006650 04.03 31
006733 04.01 39
006965 06.07 45
007066 01.14 15
008080 03.02 4
008080 06.02 8
008451 02.04 49
008451 06.07 26
008455 06.02 7
008771 04.01 42
012112 02.18 6
012136 06.07 36
012138 03.03 17
012540 02.04 79
012540 02.19 10
012546 06.07 21
012790 04.03 44
013861 02.01 45
013861 02.04 78
013880 01.18 11
013880 02.01 23
013880 02.01 38
013880 02.04 30
013880 02.04 58
013880 02.11 4
013880 02.16 4
013880 02.21 29
013880 02.21 5
015235 02.05 20

Code Nr. der Tafel Pos.
015335 02.05 10
015478 02.05 29
015594 04.03 25
015618 03.03 14
015640 06.07 4
015727 06.02 21
015727 06.07 19
015733 02.21 26
015911 02.04 41
015996 01.14 26
015996 06.07 30
016195 01.17 3
016319 03.03 15
016405 02.04 31
016405 02.04 43
016405 06.02 9
016405 06.07 2
016405 06.07 38
016406 01.12 20
016406 01.17 8
016406 02.01 39
016406 02.04 12
016406 02.04 58
016406 02.05 26
016406 02.16 5
016406 02.21 23
016406 02.21 4
016406 03.03 8
016406 05.05 25
016406 06.06 6
016406 06.07 54
016406 06.07 66
016406 06.07 73
016408 01.17 5
016408 02.01 10
016408 02.01 46
016408 02.04 13
016408 02.04 22
016408 02.04 26
016408 02.04 64
016408 02.04 85
016408 02.04 97
016408 02.05 15
016408 02.05 18
016408 02.05 39
016408 02.05 5
016408 04.03 43
016408 05.05 29
016408 05.05 33
016408 06.07 16
016410 02.05 35
016410 02.05 36
016410 04.01 20
016410 04.01 5
016410 04.03 23
016410 04.03 47
016410 04.03 9
016620 03.03 16
016626 03.03 2
016670 02.04 37
016670 02.04 82
017701 02.06 16
017702 01.14 8
018639 01.07 2
018639 01.11 4
018639 01.11 7
018639 01.15 4

Code Nr. der Tafel Pos.
018639 01.18 9
020104 02.01 36
020105 02.04 32
020105 02.04 44
020105 06.02 11
020105 06.07 46
020105 06.07 48
020106 02.01 24
020106 02.01 40
020106 02.04 59
020106 02.11 5
020106 05.03 10
020106 05.05 11
020106 06.07 67
020106 06.07 74
020108 02.01 11
020108 02.01 13
020108 02.01 6
020108 02.04 23
020108 02.04 27
020108 02.04 53
020108 02.04 80
020108 02.05 13
020108 02.05 34
020108 02.05 4
020108 02.19 11
020108 05.05 31
020108 05.05 7
020110 02.05 37
020110 03.03 4
020110 04.01 6
020110 04.03 10
020110 04.03 24
020110 04.03 48
020206 02.04 14
020359 04.03 17
021110 04.01 19
021118 04.03 46
021216 05.05 46
030072 02.04 81
030074 01.17 6
030104 03.03 1
030104 03.03 34
031054 03.03 30
031056 06.07 3
031057 02.04 33
031057 06.07 22
031058 02.04 46
031058 06.07 44
031086 02.16 6
031088 02.01 41
031088 02.04 17
031088 02.21 24
031088 02.21 3
031088 06.06 4
031088 06.07 52
031088 06.07 69
031088 06.07 72
031089 01.17 7
031089 02.01 25
031089 02.11 2
031089 03.03 7
031116 02.04 65
031116 02.04 87
031116 06.07 15
031118 02.01 47
031118 02.04 18



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   6 / 63

Code Nr. der Tafel Pos.
031118 02.04 99
031118 02.16 8
031118 02.19 8
031119 02.01 7
031119 02.05 6
031122 05.05 8
031154 02.05 33
048197 05.05 47
060565 03.03 11
071633 06.02 20
071633 06.07 12
071633 06.07 18
071633 06.07 25
074414 04.01 22
074521 04.01 15
075708 04.01 17
078307 02.01 26
090511 03.03 26
097756 02.01 29
107038 05.05 4
107718 04.01 43
107827 04.03 4
107871 04.01 16
108785 05.05 20
108788 05.05 21
108834 02.05 21
108873 04.01 24
108874 04.01 27
109012 02.10 2
109064 04.01 29
109066 04.01 33
109117 04.01 37
109227 03.03 24
109249 02.21 18

1092655 04.01 35
109404 03.03 12
109635 03.03 22
109775 03.03 10
109775 03.03 10
109892 04.03 29
111353 01.14 14
112898 01.14 20
117401 01.02 10
117402 01.02 11
117404 01.02 9
118806 03.03 28
119278 03.03 27
119278 05.05 40
119735 06.02 4
119975 06.02 5

120164019 01.13 24
120170018 01.13 21
120212012 01.02 15
120302013 01.02 5
120302013 01.14 13
121131019 01.13 9
122032014 01.12 3
124140011 01.14 17

125181 03.03 25
125181 03.03 25
125289 04.01 8
125411 05.05 23

126003011 01.12 26
126050014 01.12 25
126054010 01.12 27

126902 03.03 20
127012019 01.13 20

Code Nr. der Tafel Pos.
127013013 01.13 29
127016015 01.14 21
127111011 01.14 42
127185012 01.13 25
127306018 01.12 8
127460010 01.13 22
127530011 01.13 6
127640012 01.12 22
127641016 01.12 28
127650017 01.12 23
127691011 01.13 2
127692015 01.13 7
127693019 01.13 8
127754019 01.13 10
127757011 01.13 3
127758015 01.13 11

127927R 05.05 50
128081017 01.12 18
128307019 01.14 43

128486 04.03 16
128633 04.03 5

129011019 01.13 17
129012013 01.13 16
129015015 01.13 13

129019011R 01.13 14
132129 01.14 34
132134 01.14 38

132136R 01.14 35
132244 01.14 40

1364514 04.03 11
136916 05.05 42
137235 04.01 41
138237 05.05 38
141925 03.03 19

150041R 06.07 17
150417 05.03 7
150418 05.03 6
150579 04.01 45
150915 06.02 19
150915 06.07 24
157103 04.03 3
157103 04.03 7
158495 05.03 11

165031013 01.14 16
165121014 01.02 8

165155R 01.14 36
177559 04.03 45
177559 06.02 3
177949 05.05 17
178610 02.05 28
180431 04.01 14
182144 02.18 8
190479 02.05 42
196302 04.01 7
196302 04.03 26
197071 05.03 9

1A000003 01.04 1
1A000024 01.11 2
1A000242 01.12 1
1A000402 01.09 9
1A001533 01.16 4
1A001534 01.16 14
1E000063 02.02 1
1E000095 02.02 5
1E000096 02.02 9
1E000111 02.06 14
1E000111 02.06 2

Code Nr. der Tafel Pos.
1E000111 02.06 38
1E000111 02.06 44
1E000115 02.16 2
1E000135 02.11 10
1E000136 02.11 10
1E000137 02.11 10
1E000140 02.11 1
1E000141 02.11 1
1E000142 02.11 1
1E000159 02.02 14
1E000172 02.02 12
1E000174 02.06 55
1E000186 02.06 11
1E000187 02.06 1
1E000189 02.06 35
1E000190 02.06 43
1E000193 02.06 39
1E000193 02.06 47
1E000231 02.11 13
1E000232 02.16 11
1E000233 02.16 1
1E000234 02.17 3
1E000235 02.17 1
1E000237 02.18 13
1E000240 02.02 8
1E000254 02.18 10
1E000255 02.18 10
1E000256 02.18 9
1E000257 02.18 9
1E000258 02.18 2
1E000259 02.18 1
1E000260 02.18 11
1E000263 02.06 20
1E000266 02.15 1
1E000267 02.19 1
1E000268 02.19 3
1E000270 02.06 29
1E000274 02.06 51
1E000278 02.06 21
1E000279 02.06 52
1E000361 02.06 10
1E000376 02.16 3
1E000385 02.06 17
1E000385 02.06 7
1E000386 02.06 15
1E000386 02.06 6
1E000387 02.19 6
1E000388 02.06 28
1E000418 02.18 12
1E000539 02.06 22
1E000540 02.06 40
1E000540 02.06 48
1E000540 02.06 5

217280 02.21 28
219528 06.02 2
220575 01.14 37
224644 02.21 21
226596 04.03 38
226661 04.03 36
226662 04.03 35
229524 05.05 37
231370 02.05 12
231370 04.03 2
231370 04.03 32
231370 04.03 41
237246 04.03 40
243303 04.03 18



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   7 / 63

Code Nr. der Tafel Pos.
265091 02.05 9
267065 04.03 37
267068 04.03 12
269755 01.02 24
269755 01.06 27
272178 02.05 45
277916 01.02 3
285536 01.08 15
286328 02.05 38
286328 02.05 44
286328 02.05 8
286328 04.03 13

2887304 01.14 33
30209R 04.01 12
411311 01.02 4
432142 01.02 28
433122 01.17 2
434541 01.06 25
434541 01.14 18
434716 01.05 6
435571 01.04 11
436695 01.08 5
436783 01.10 6
436947 01.17 4
478115 01.02 7
479986 01.08 13
482335 01.04 7
483711 01.05 14
484034 01.02 21
485655 01.02 27
485703 01.02 25
485703 01.06 26
485868 01.06 21
486294 01.04 4
486295 01.04 5
486355 01.04 6

523011013 01.12 14
523012017 01.12 14
523014015 01.12 14
523021018 01.12 6

566545 04.01 38
567454 02.05 16
567456 02.05 30
567458 02.05 31
567461 05.05 6
567473 04.01 13

567498R 01.14 24
567498R 06.07 29
567567 03.03 21
567690 05.05 22

567878R 06.07 1
567897 05.05 28
567898 05.05 26
567899 05.05 27
567920 05.05 14
567920 05.05 34
567920 05.05 34
567990 04.01 25
567991 04.01 26
567992 04.01 30
567993 04.01 32
568095 04.01 2
568096 02.04 19
568103 06.07 50
568140 02.05 14
568161 05.05 32
568689 02.05 7

Code Nr. der Tafel Pos.
568692 02.11 11
568692 06.07 51
568703 02.01 31
568703 02.11 6
568721 06.07 23
568737 05.05 41
569150 04.01 47
569150 04.01 47
569165 06.07 63
569166 06.07 57
569177 06.07 64
569178 06.07 65
569197 06.07 62
569241 02.05 3
569244 02.05 24
569375 02.05 23
58295R 01.10 1
58296R 01.09 7
587617 04.03 27
587632 05.05 39
587633 05.03 15

587671R 06.02 12
587671R 06.07 56
587812 05.03 5
587822 05.03 16
587829 05.05 49
587902 03.03 23
587904 03.03 29
587928 05.05 36
587963 02.10 1
604502 05.05 12
604535 04.03 30
604543 03.03 5
604560 05.03 8
604615 05.05 1
604717 05.05 24
604756 02.21 8
604758 04.01 23
604760 05.05 5
604887 02.05 47
604908 02.21 19
604909 02.21 20
604948 02.05 17
604954 02.01 19
604954 02.01 9
616649 02.01 43
616649 02.01 43
616738 02.21 25
632158 03.03 6
632191 01.14 12
632247 02.05 22
632479 06.07 20
632508 02.01 15
632642 06.02 1
632643 06.02 1
641541 01.08 19
642264 01.09 1
642537 01.18 2
642556 01.09 10
643100 01.10 3
643149 01.18 3
643156 01.18 10
643367 01.18 5
643539 04.01 3
643613 02.19 7
643661 02.04 42
643691 03.02 3

Code Nr. der Tafel Pos.
643692 05.05 44
643741 04.03 6

643772R 04.01 44
644814 05.05 43
645041 06.07 32
645124 05.03 4
645153 06.02 15

645242R 06.02 18
652003 06.07 61
652046 06.02 16

652082R 06.02 17
652105 02.21 27
658482 02.19 2
658487 02.19 4
658498 02.15 3
658671 03.03 19
658702 02.02 10
658721 02.02 2
658721 02.06 53
658722 02.02 3
658722 02.06 19
658722 02.06 24
658722 02.06 26
658722 02.06 31
658722 02.06 33
658722 02.06 42
658722 02.06 50
658722 02.06 54
658722 02.06 9
658722 02.16 13
658722 02.17 5
658778 02.02 11
658778 02.18 4
658819 02.18 4
658820 02.06 12
658820 02.06 3
658820 02.06 36
658820 02.06 46
658820 02.18 6
658825 02.02 4
658825 02.06 27
658825 02.06 34
658840 02.02 7
658840 02.16 9
658842 02.16 10
658844 02.02 6
658848 02.06 18
658848 02.06 23
658848 02.06 25
658848 02.06 30
658848 02.06 32
658848 02.06 41
658848 02.06 49
658848 02.06 8
658848 02.16 12
658848 02.17 4
658870 02.18 7
658887 02.06 13
658887 02.06 37
658887 02.06 4
658887 02.06 45
658903 02.02 13
660109 06.07 39
660168 02.04 34
660168 03.02 5
660820 06.06 3

660826R 06.02 13



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   8 / 63

Code Nr. der Tafel Pos.
661231 04.01 48
661266 04.03 39
661267 04.03 28
661844 06.07 75
661925 06.02 14
662422 04.01 31
662423 04.01 28
675378 02.05 46
680070 01.10 2
680074 01.10 2
680075 01.10 3
680166 06.07 55
680180 01.18 4
680181 01.18 1
680217 01.07 5
780307 02.11 3

819064530 01.12 21
822031942 01.13 27
822051647 01.14 41
825080209 01.12 24

82635R 01.08 17
82650R 01.06 24
82948R 01.08 1
829593 01.08 2
829661 01.02 26
830061 01.08 9
830061 01.13 32
83040R 01.06 7
83041R 01.06 9
83053R 01.05 9
83054R 01.05 15
83062R 01.06 1
83065R 01.08 16
833722 01.08 6
840972 02.18 4

841005506 01.14 3
842001600 01.13 23
842003000 01.14 5
842004808 01.12 15
843000500 01.14 10
843000809 01.13 30

847928 01.06 23
872816 01.18 12

880255211R 01.02 12
880305509R 01.14 4
884222808 01.02 18
888472671 01.14 6

889505 01.05 17
9163140620000 02.17 2

963486 01.04 8
97756 02.11 9

AP9150472 01.08 20
B001273 02.01 17
B001302 04.01 9
B001316 04.03 22
B001317 04.03 21
B001323 04.01 10
B001402 02.04 40
B001423 02.04 39
B001430 02.21 2
B001493 02.01 30
B001493 02.11 8
B001494 02.05 43
B001581 05.05 45
B001636 02.04 38
B001788 02.04 60
B001789 02.04 61

Code Nr. der Tafel Pos.
B002183 06.06 7
B002338 05.03 17
B002344 04.03 14

B0024412 02.01 18
B002470 04.03 1
B002486 04.03 15
B003030 02.04 72
B003076 02.04 48
B003114 02.21 6
B003115 02.21 7
B003155 01.14 32
B003163 01.14 31
B003228 05.05 48
B003282 02.21 15
B003286 02.05 27
B003415 02.01 44
B003422 02.04 36
B003654 02.04 75
B003855 02.05 41
B003978 02.01 42
B006544 06.07 7
B006593 02.04 93
B006598 02.04 88
B006599 02.04 89
B006600 02.04 91
B006688 02.05 32
B006792 02.04 92
B006851 03.03 32
B006852 03.03 33
B006853 03.03 31
B006892 02.04 90
B006949 02.04 94
B008117 04.01 18
B008117 04.03 11
B008893 02.05 2
B008898 02.05 25
B008921 02.05 11
B009429 02.11 12
B009582 02.21 9
B009603 04.03 33
B009605 04.03 34
B014063 01.18 7
B014066 01.18 8
B014233 01.06 14
B014442 01.04 3
B014555 01.04 9
B014680 01.05 4
B014681 01.05 5
B014684 01.05 8
B014705 01.05 16
B014706 01.05 10
B014732 01.07 4
B014755 01.02 2
B014760 01.06 10
B014996 01.06 20
B014997 01.06 19
B015017 01.06 17
B015018 01.06 18
B015019 01.06 12
B015026 01.08 7
B015043 01.06 15
B015288 01.05 12
B015483 01.06 13
B015592 01.02 16
B015598 01.08 14
B015862 01.13 12
B015863 01.13 19

Code Nr. der Tafel Pos.
B015872 01.02 19
B015873 01.02 20
B015888 01.09 15
B015931 01.11 3
B015941 01.02 23
B015942 01.09 11
B015943 01.08 3
B016016 01.15 5
B016033 01.13 5
B016103 01.13 1
B016120 01.09 14
B016144 01.03 2
B016147 01.09 6
B016148 01.09 5
B016160 01.13 18
B016166 01.02 6
B016170 01.14 1
B016171 01.14 30
B016174 01.02 1
B016192 01.11 5
B016205 01.12 4
B016206 01.12 5
B016368 01.05 7
B016472 01.08 12
B016620 01.11 11
B016773 01.14 19
B016774 01.06 22
B016774 01.09 2
B016774 01.15 6
B016822 01.16 11
B016823 01.16 12
B016825 01.16 2
B016826 01.16 5
B016827 01.16 3
B016828 01.16 6
B016829 01.16 13
B016834 01.16 10
B016856 01.08 18
B016869 01.16 1
B016912 01.14 2
B017041 01.08 11
B017042 01.08 4
B017055 01.09 12
B017077 01.14 22
B017088 01.14 23
B017113 01.06 6
B017133 01.14 29
B017134 01.14 27
B017135 01.14 39
B017177 01.12 17
B017178 01.02 13
B017189 01.09 3
B017230 01.05 2
B017323 01.06 2
B017323 01.06 4
B017336 01.05 3
B017377 01.11 1

B0173834 01.04 2
B017431 01.06 3
B017431 01.06 5
B017438 01.05 13
B017456 01.05 11

B0174924 01.14 7
B017493 01.14 9
B017637 01.18 6

B0176374 01.18 6
B017746 01.06 8



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   9 / 63

Code Nr. der Tafel Pos.
B017763 01.07 1
B017921 01.17 1
B018023 01.11 9
B018025 01.11 10
B018356 01.08 10
B018358 01.13 31
B018401 01.08 8
B018442 01.15 2
B018471 01.12 7
B018472 01.12 16
B018473 01.12 9
B018502 01.05 1
B018533 01.07 3
B018546 01.15 8
B018547 01.15 7
B018549 01.13 33
B018601 01.03 1
B018678 01.13 15
B018775 01.15 3
B018848 01.02 14
B018851 01.10 5
B018852 01.10 4
B018853 01.09 16
B018853 01.13 34
B018854 01.05 18
B018946 01.06 11
B018947 01.13 26
B018989 01.14 2
B018993 01.11 6
B019047 01.11 8
B019219 01.02 22
B019220 01.13 28
B019221 01.14 11
B019246 01.02 17
B019420 01.09 8
B019425 01.09 4
B023786 05.05 13
B023890 01.13 4
B023909 05.03 12
B023912 05.03 2
B023915 05.03 3
B023918 05.03 14
B023919 05.03 1
B023968 06.06 8
B024018 04.01 40
B024371 04.01 11
B024374 04.03 19
B024375 04.01 4
B024477 03.03 40
B024577 03.03 38
B024579 03.03 13
B024580 03.03 39
B024581 03.03 36
B024585 03.03 18

B024642BW 06.07 14
B024642CB 06.07 14
B024642WR 06.07 14
B024643BW 06.07 13
B024643CB 06.07 13
B024643WR 06.07 13

B024774 05.03 13
B024838 02.05 1
B024908 02.21 32
B025128 02.15 2
B025603 02.11 7
B025672 02.04 62
B041000 06.07 78

Code Nr. der Tafel Pos.
B041054 02.01 37
B041160 05.05 16
B041161 05.05 15
B041213 01.12 10
B041214 01.12 11
B041215 01.12 12
B041216 01.12 13
B041220 01.12 2
B041653 03.03 3

B041694G1 02.01 8
B041699 04.03 20
B041700 04.03 20
B041706 03.02 1
B041721 04.01 1
B041728 06.06 1
B041729 06.06 2
B041740 02.21 1
B041740 04.01 46
B041742 03.02 2

CM166105 01.15 1
CM166201 01.04 10
CM166202 01.04 10
CM166203 01.04 10
CM167701 01.16 9
CM167801 01.16 7
CM167901 01.16 8
CM168804 01.01 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   10 / 63

Einheit Motor
Code 01.01

Beschreibung Motor, komplett
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 CM168804 Motor 200 4T-3V Euro 2 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   11 / 63

Einheit Motor
Code 01.02

Beschreibung Kurbelwellengehäuse
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B016174 Not available 1
2 B014755 Stiftschraube 4
3 277916 Haltestein 4
4 411311 Verschlußschraube 1
5 120302013 Buchse 1
6 B016166 Gasket ring 35x47x6 1
7 478115 Haltestein Ø11xØ8,1x10 2
8 165121014 Bolzen 1
9 117404 Ritzel 1
10 117401 Buchse 1
11 117402 Ring 1
12 880255211R Lager 25x52x15 1
13 B017178 Unterlegscheibe 1
14 B018848 Sechskantschraube M5x14 1
15 120212012 Nadelkaefig 1
16 B015592 Haltestein 2
17 B019246 Kalibriertstift 1
18 884222808 Nadelkaefig 22x28x12 2
19 B015872 Halbschale Kurbelwellenlager oben 2
20 B015873 Halbschale Kurbelwellenlager unten 2
21 484034 Düse 1
22 B019219 Einsatz für Ölansaugung 1
23 B015941 Dichtung 1
24 269755 TCEI Schraube M8x12 1
25 485703 Unterlegscheibe 8.2x12x1 1
26 829661 Oil pressure valve 1
27 485655 Feder 1
28 432142 Schraube M6x60 22



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   12 / 63

Einheit Motor
Code 01.03

Beschreibung Kurbelwelle
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B018601 Kurbelwelle komplett 1
2 B016144 Abstreifscheibe 2



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   13 / 63

Einheit Motor
Code 01.04

Beschreibung Einheit Zylinder-Kolben-Kolbenbolzen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A000003 Baugruppe zylinder-kolben 1
2 B0173834 Zylinder 1
3 B014442 Kolben 1
4 486294 Kompressionsring D.62,6x1 1
5 486295 Ölabstreifring D.62,6x1 1
6 486355 Ölabstreifring D.62,6x2,5 1
7 482335 Bolzen 1
8 963486 Sprengring 2
9 B014555 Zylinder/Kopf Dichtung 1
10 CM166201 Dichtung Zylinder/Gehäuse 0,4 mm 0,30
10 CM166202 Dichtung Zylinder/Gehäuse 0,6 mm 0,30
10 CM166203 Dichtung Zylinder/Gehäuse 0,8 mm 0,30
11 435571 Haltestein 4



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   14 / 63

Einheit Motor
Code 01.05

Beschreibung Einhait Kopf - Ventil
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B018502 Zylinderkopf komplett 1
2 B017230 Ventilhalterung 2
3 B017336 Sitz.Ausl.ven. 1
4 B014680 Ein. ventilführung 2
5 B014681 Aus. ventilführung 1
6 434716 Dichtung Kopf-Auspuff 1
7 B016368 Sonderstifschraube 2
8 B014684 Einlaßventil 2
9 83053R Ventil Dichtring 2
10 B014706 Einlaß Ventilfeder 2
11 B017456 Federteller oben 3
12 B015288 Ventilhalbkegel 6
13 B017438 Auslaßventil 1
14 483711 Federteller unten 1
15 83054R Ventil Dichtring 1
16 B014705 Feder Auslaßventil 1
17 889505 Geflanschte Mutter 4
18 B018854 Sechskantschraube mit Flansch M6x90 2



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   15 / 63

Einheit Motor
Code 01.06

Beschreibung Schwinghebelhalterung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 83062R Kipphebelbaugruppe 1
2 B017323 Einstellschr. Ventile 1
3 B017431 Kipphebel Einstellmutter 1
4 B017323 Einstellschr. Ventile 2
5 B017431 Kipphebel Einstellmutter 2
6 B017113 Kipphebelachse 2
7 83040R Kugellager 1
8 B017746 Nockenwelle mit inneren Teilen 1
9 83041R Kugellager 1
10 B014760 Befestigungsblech Nockenwelle 1
11 B018946 Schraube M6x18 1
12 B015019 Steuer Zahnkranz 1
13 B015483 Dekompressionsfeder 1
14 B014233 Dekompressionsmasse 1
15 B015043 Befestigungsblech Dekompressionsmasse 1
17 B015017 Ritzel ventilsteuerung 1
18 B015018 Steuerkette 1
19 B014997 Feste Kettenspannerauflage 1
20 B014996 Kettenspanner Stange 1
21 485868 Distanzscheibe 1
22 B016774 TE Schr. m. Flansch M6x25 1
23 847928 Dichtung 1
24 82650R Kettenspanner komplett 1
25 434541 TE Schr. m. Flansch M6x16 2
26 485703 Unterlegscheibe 8.2x12x1 1
27 269755 TCEI Schraube M8x12 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   16 / 63

Einheit Motor
Code 01.07

Beschreibung Zylinderkopfabdeckung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B017763 Zylinderkopfdeckel 1
2 018639 Sechskantschraube M6x20 4
3 B018533 Kopf Deckel Dichtung 1
4 B014732 Dichtung Zündkerzenbohrung 1
5 680217 Massegeflecht 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   17 / 63

Einheit Motor
Code 01.08

Beschreibung Ölpumpe
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 82948R Ölpumpe komplett 1
2 829593 TE Schr. m. Flansch M5x35 2
3 B015943 Carter-Ölpumpe Dichtung 1
4 B017042 Ölpumpe Zahnkranz 1
5 436695 Tellerfeder Ø6,4xØ20x2 1
6 833722 TE Schr. m. Flansch M6x14 1
7 B015026 Ölpumpe Kette 1
8 B018401 Ölschott 1
9 830061 TE Schr. m. Flansch M5x16 2
10 B018356 Unterlegscheibe 1
11 B017041 Ölpumpe Steuerung Ritzel 1
12 B016472 Ölmessstab komplett 1
13 479986 O-Ring 1
14 B015598 Ölfilter Verschluß 1
15 285536 O-Ring 31,47x1,78 1
16 83065R Ölfiltereinsatz 1
17 82635R Ölfiltereinsatz 1
18 B016856 Spezialschraube Ölfilter 1
19 641541 Öldrucksensor 1
20 AP9150472 Ausgleichscheibe 10,5x17x1,5 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   18 / 63

Einheit Motor
Code 01.09

Beschreibung Starter - Elektrischer starter
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 642264 Anlassermotor 1
2 B016774 TE Schr. m. Flansch M6x25 2
3 B017189 ZSB Vorgelege Anlasser 1
4 B019425 Freilaufnabe 1
5 B016148 Unterlegscheibe 1
6 B016147 Nutmutter 1
7 58296R Freilauf komplett 1
8 B019420 Tellerfeder 3
9 1A000402 TCEI Schraube 3
10 642556 Feder 1
11 B015942 Dichtung Anlasserdeckel 1
12 B017055 Zahnkranz Elektrostarter 1
14 B016120 Gasket ring 1
15 B015888 Startvorr.Deckel 1
16 B018853 TE Schr. m. Flansch M6x30 10



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   19 / 63

Einheit Motor
Code 01.10

Beschreibung Lichtmaschine
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 58295R Schwungmagnetzünder komplett 1
2 680070 Rotor komplett mit Nabe 1
2 680074 Rotor komplett mit Nabe 1
3 643100 Stator 1
3 680075 Stator 1
4 B018852 Schraube TCIC M5x30 3
5 B018851 Schraube TCIC M5x16 2
6 436783 Mutter M12 1
7 000267 Keil 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   20 / 63

Einheit Motor
Code 01.11

Beschreibung Schwungraddeckel - Ölfilter
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B017377 Lüfterdeckel 1
2 1A000024 Schraube, blech 10
3 B015931 Halterung Mutterschloss 1
4 018639 Sechskantschraube M6x20 4
5 B016192 Unterlegscheibe 6,2x20x2 4
6 B018993 Kühllüfter 1
7 018639 Sechskantschraube M6x20 3
8 B019047 Unterlegscheibe 3
9 B018023 Schallschutzhaube Einlassseite 1
10 B018025 Schallschutzhaube Auslassseite 1
11 B016620 TC Schraube M5x21 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   21 / 63

Einheit Motor
Code 01.12

Beschreibung Schaltgetriebe
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1A000242 Hauptgetriebewelle mit inneren Teilen 1
2 B041220 Hauptwelle 1
3 122032014 Interner Ring Antriebsseite 1
4 B016205 Interner Ring Schwungradseite 1
5 B016206 Abstreifscheibe 2
6 523021018 Betätigungswelle Gelenkkreuz 1
7 B018471 Vorgelegewelle 1
8 127306018 Kreuz 1
9 B018473 O-Ring 1
10 B041213 Zahnrad 1. Gang 1
11 B041214 Zahnrad 2. Gang 1
12 B041215 Zahnrad 3. Gang 1
13 B041216 Zahnrad 4. Gang 1
14 523011013 Absatzscheibe 1,5 mm 1
14 523012017 Absatzscheibe 1,7 mm 1
14 523014015 Absatzscheibe 2 mm 1
15 842004808 Seegerring 2
16 B018472 Distanzscheibe 1
17 B017177 Sprengring 1
18 128081017 Dichtung Gehäuse Gangwahlvorrichtung 1
19 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 2
20 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
21 819064530 TCEI Schraube M6x45 2
22 127640012 Gehäuse Gangwahlvorrichtung komplett 1
23 127650017 ZSB Hebel-Wahlschalter-Verbinder 1
24 825080209 O-Ring 1
25 126050014 Hebel 1
26 126003011 Feder 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   22 / 63

Einheit Motor
Code 01.12

Beschreibung Schaltgetriebe
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

27 126054010 Schraube 1
28 127641016 Gehäuse Gangwahlvorrichtung 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   23 / 63

Einheit Motor
Code 01.13

Beschreibung Kupplung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B016103 Kupplung komplett 1
2 127691011 Kupplungsglocke 1
3 127757011 Federteller 6
4 B023890 Kupplungsfeder 6
5 B016033 Mitnehmer 1
6 127530011 Getriebene Kuppl.scheibe 5
7 127692015 Treibende Kuppl.scheibe 4
8 127693019 Externe Druckplatte 1
9 121131019 Kupplungsring 1
10 127754019 Seeger-ring 1
11 127758015 Abstreifscheibe 1
12 B015862 Zahnrad 1
13 129015015 Rückhaltefeder 1
14 129019011R Druckscheibe 1
15 B018678 Sechskantschraube M8x30 1
16 129012013 Ausgleichscheibe 1
17 129011019 Distanzscheibe 1
18 B016160 Verzahnte Bundscheibe 1
19 B015863 Kupplungsdeckel 1
20 127012019 Balg 1
21 120170018 Schelle 1
22 127460010 Kupplungshebel 1
23 842001600 Seeger-ring 1
24 120164019 Unterlegscheibe Federbefestigung 1
25 127185012 Rückholfeder Kupplungsdorn 1
26 B018947 Kupplungsdorn komplett 1
27 822031942 Feder 1
28 B019220 O-Ring 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   24 / 63

Einheit Motor
Code 01.13

Beschreibung Kupplung
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 127013013 Zapfen für Kupplungshebel 1
30 843000809 Seeger-ring 2
31 B018358 Öltrennwand Kupplungsdeckel 1
32 830061 TE Schr. m. Flansch M5x16 2
33 B018549 Dichtung für Kupplungsdeckel 1
34 B018853 TE Schr. m. Flansch M6x30 12



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   25 / 63

Einheit Motor
Code 01.14

Beschreibung Differenziale
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B016170 Differentialdeckel 1
2 B016912 Antriebswelle rückwärtsgang 1
2 B018989 Antriebswelle rückwärtsgang 1
3 841005506 Sprengring 1
4 880305509R Lager 1
5 842003000 Seeger-ring 1
6 888472671 Gasket ring 1
7 B0174924 Umrichtersteuerung komplett 1
8 017702 Feder 1
9 B017493 Gleitbacke 1
10 843000500 Seeger-ring 1
11 B019221 [...] 1
12 632191 O-Ring 1
13 120302013 Buchse 1
14 111353 Sprengring 1
15 007066 Kugellager 1
16 165031013 Dichtung 1
17 124140011 Taxameter komplett 1
18 434541 TE Schr. m. Flansch M6x16 3
19 B016773 Schraube m8x50 10
20 112898 Deckel 1
21 127016015 Dichtung Ölmessstab 1
22 B017077 Halteplatte Sensor 1
23 B017088 Schraube M6x16 2
24 567498R Schalter 1
25 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 2
26 015996 Schraube M4x12 2
27 B017134 Zahnrad r³ckwõrtsgang 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   26 / 63

Einheit Motor
Code 01.14

Beschreibung Differenziale
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

28 006450 Sprengring 1
29 B017133 Zahnrad 1
30 B016171 Zahnräder Differential komplett 1
31 B003163 Sechskantschraube 6
32 B003155 Zahnkranzhalterung 3
33 2887304 Differentialgehàuse 1
34 132129 Zapfen f³r planetenrõder 1
35 132136R Not available 2
36 165155R Planetarisches zahnrad 2
37 220575 Unterlegscheibe 1
38 132134 Sprengring 1
39 B017135 Not available 1
40 132244 Schraube 1
41 822051647 Feder 1
42 127111011 Feder 1
43 128307019 Rückhalteschraube Feder 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   27 / 63

Einheit Motor
Code 01.15

Beschreibung Vergaser, komplett - Ansaugstutzen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 CM166105 Not available 1
2 B018442 Dichtung Einlassanschluss 1
3 B018775 Anschluß 1
4 018639 Sechskantschraube M6x20 2
5 B016016 Abstandhalter Einlass isolierend mit O-Ring 1
6 B016774 TE Schr. m. Flansch M6x25 2
7 B018547 Übertragung Starterschaltung 1
8 B018546 Gasantrieb 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   28 / 63

Einheit Motor
Code 01.16

Beschreibung Vergaserkomponenten
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B016869 Seilzugnachsteller 2
2 B016825 ***B016825 1
3 B016827 ***B016827 1
4 1A001533 ***1A001533 1
5 B016826 ***B016826 1
6 B016828 ***B016828 1
7 CM167801 ***CM167801 1
8 CM167901 ***CM167901 1
9 CM167701 ***CM167701 1
10 B016834 ***B016834 1
11 B016822 ***B016822 1
12 B016823 ***B016823 1
13 B016829 ***B016829 1
14 1A001534 ***1A001534 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   29 / 63

Einheit Motor
Code 01.17

Beschreibung Auspufftopf
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B017921 Auspufftopf kpl. 1
2 433122 TE Schr. m. Flansch M10 1
3 016195 Ausgleichscheibe ø10.2xø15x2 1
4 436947 Mutter 2
5 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
6 030074 Schraube 2
7 031089 Sechskantschraube M6x18 2
8 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
9 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 2



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   30 / 63

Einheit Motor
Code 01.18

Beschreibung Bobina A.T.
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 680181 Zündspule komplett 1
2 642537 Schutzkappe 1
3 643149 Zündkerzenstecker 1
4 680180 ***680180 1
5 643367 Zündkerze 1
6 B017637 Haltebügel Zündspule 1
6 B0176374 Haltebügel Zündspule 1
7 B014063 Puffer 2
8 B014066 Distanzscheibe 2
9 018639 Sechskantschraube M6x20 2
10 643156 ***KABEL 1
11 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 2
12 872816 Geflanschte Mutter 2



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   31 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.01

Beschreibung Fahrgestell/Karosserie
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

5 002383 Unterlegscheibe 4
6 020108 Mutter M8x6,5 2
7 031119 Sechskantschraube M8x22 2
8 B041694G1 Hintere untermenge 1
9 604954 Spannstange 1
10 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 6
11 020108 Mutter M8x6,5 6
12 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 6
13 020108 Mutter M8x6,5 1
14 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
15 632508 Spannstange 1
17 B001273 Halterung Vordersitz 3
18 B0024412 [...] 1
19 604954 Spannstange 1
23 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 8
24 020106 Mutter M6 4
25 031089 Sechskantschraube M6x18 4
26 078307 Ausgleichscheibe 4
29 097756 Unterlegscheibe 2
30 B001493 Schraube, blech 4x16 2
31 568703 Dichtung 2
35 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 5
36 020104 Mutter M4 5
37 B041054 Spritzschutz 1
38 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 4
39 016406 Federring 6,4x11,8x1 4
40 020106 Mutter M6 4
41 031088 Schraube M6x16 4



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   32 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.01

Beschreibung Fahrgestell/Karosserie
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

42 B003978 Batterieplatte 1
43 616649 Batterieschale 1
43 616649 Batterieschale 1
44 B003415 Batterieaufnahme 1
45 013861 Flachscheibe 8,2x20x2,5 4
46 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 4
47 031118 Schraube M8x20 4



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   33 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.02

Beschreibung Rahmen deckt
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1E000063 Stange 2
2 658721 Schraube TBCEI M6x16 4
3 658722 Flachscheibe 6,4x12x1,6 4
4 658825 Dado autobloccante cieco con calotta M6 4
5 1E000095 Struttura frontale fissa 1
6 658844 Schraube TBCEI M8 4
7 658840 Flachscheibe 8,4x16x1,6 4
8 1E000240 Tubo intermedio 1
9 1E000096 Tubo posteriore 1
10 658702 Supporto a forcella 2
11 658778 Schraube TCCEI M5x20 8
12 1E000172 Piastra fissaggio centina 4
13 658903 Supporto a forcella con perno 2
14 1E000159 Puntone posteriore 2



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   34 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.04

Beschreibung Rahmen/ hintere Karosserieteile
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

12 016406 Federring 6,4x11,8x1 22
13 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 6
14 020206 Mutter M6 20
15 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 22
16 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 20
17 031088 Schraube M6x16 22
18 031118 Schraube M8x20 2
19 568096 ***568096 4
22 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 4
23 020108 Mutter M8x6,5 4
24 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 4
26 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
27 020108 Mutter M8x6,5 2
28 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 2
30 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 8
31 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 8
32 020105 Mutter 8
33 031057 Schraube 8
34 660168 Schraube, blech 12
36 B003422 ***SPLINT PORTER DIESEL 2
37 016670 U.scheibe 4,5x12x1 1
38 B001636 Motorinspektionsklappe 1
39 B001423 ***B001423 2
40 B001402 ***B001402 2
41 015911 Schraube, blech 4,2x16 1
42 643661 Kennzeichenplatte 1
43 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 4
44 020105 Mutter 4



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   35 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.04

Beschreibung Rahmen/ hintere Karosserieteile
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

45 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 4
46 031058 Schraube M5x16 4
48 B003076 Deckel 2
49 008451 Schraube 4
53 020108 Mutter M8x6,5 2
58 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 12
58 016406 Federring 6,4x11,8x1 12
59 020106 Mutter M6 12
60 B001788 Streifen Kotflügel hinten 2
61 B001789 Spritzschutz 2
62 B025672 Barriere hinten komplett 1
64 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
65 031116 Sk-Schraube 2
72 B003030 Puffer 2
75 B003654 Puffer Motorinspektionsklappe 2
78 013861 Flachscheibe 8,2x20x2,5 2
79 012540 Zahnscheibe 14x8,3x1,8 2
80 020108 Mutter M8x6,5 2
81 030072 Schraube M8x35 2
82 016670 U.scheibe 4,5x12x1 2
85 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 4
86 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 4
87 031116 Sk-Schraube 4
88 B006598 Puffer 4
89 B006599 Puffer 2
90 B006892 Puffer 2
91 B006600 Puffer 1
92 B006792 Isolierkante Motorinspektionsklappe 2



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   36 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.04

Beschreibung Rahmen/ hintere Karosserieteile
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

93 B006593 Flügelmutter 2
94 B006949 Mutter mit Schloss 1
97 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 4
98 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 4
99 031118 Schraube M8x20 4



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   37 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.05

Beschreibung Motorhalterungen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B024838 Halterahmen Radaufhängung und Motor 1
2 B008893 Hinterer riegel für motorbefestigung 1
3 569241 Distanzscheibe 2
4 020108 Mutter M8x6,5 6
5 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 6
6 031119 Sechskantschraube M8x22 6
7 568689 Schraube 2
8 286328 Unterlegscheibe 2
9 265091 Haubenfeder 2
10 015335 Mutter 2
11 B008921 Querstrebe vorne Motor 1
12 231370 Mutter, selbstsichernd M10 2
13 020108 Mutter M8x6,5 2
14 568140 Kabelführung 1
15 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
16 567454 Doppelter Schlüssel 7/8 1
17 604948 Sechskantschraube M8x10 2
18 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 3
19 002383 Unterlegscheibe 3
20 015235 Mutter M10 2
21 108834 Platte 2
22 632247 Schraube 2
23 569375 Scheibe 3
24 569244 Platte 3
25 B008898 Arm Motorhalterung 1
26 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
27 B003286 Haltebügel Puffer Motor 1
28 178610 Kabelführung 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   38 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.05

Beschreibung Motorhalterungen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 015478 Kabelführung 2
30 567456 Doppelter Schlüssel 12/14 1
31 567458 Doppelter Schraubenzieher 1
32 B006688 Werkzeugtasche 1
33 031154 Schraube 2
34 020108 Mutter M8x6,5 4
35 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2
36 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 2
37 020110 Mutter 4
38 286328 Unterlegscheibe 2
39 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
40 002383 Unterlegscheibe 2
41 B003855 Schraube M8 2
42 190479 Dichtung 1
43 B001494 ***B001494 1
44 286328 Unterlegscheibe 2
45 272178 Schraube 2
46 675378 Socket spanner 16 mm 1
47 604887 Mutter M8x140 2



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   39 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.06

Beschreibung Vordere Türen - Scheibe
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1E000187 Vordere rechte tür 1
2 1E000111 Serratura completa 1
3 658820 Dado autobloccante cieco con calotta 4
4 658887 Flachscheibe 10x5,3x1 4
5 1E000540 [...] 2
6 1E000386 Cerniera anteriore superiore 1
7 1E000385 Cerniera anteriore inferiore 1
8 658848 Schraube TBCEI M6x12 4
9 658722 Flachscheibe 6,4x12x1,6 4
10 1E000361 Protezione per maniglia 4
11 1E000186 Vordere linke tür 1
12 658820 Dado autobloccante cieco con calotta 4
13 658887 Flachscheibe 10x5,3x1 4
14 1E000111 Serratura completa 1
15 1E000386 Cerniera anteriore superiore 1
16 017701 Feder 2
17 1E000385 Cerniera anteriore inferiore 1
18 658848 Schraube TBCEI M6x12 4
19 658722 Flachscheibe 6,4x12x1,6 4
20 1E000263 Supporto cerniere DX 1
21 1E000278 Scontro porta anteriore DX 1
22 1E000539 Anschlagpuffer 4
23 658848 Schraube TBCEI M6x12 4
24 658722 Flachscheibe 6,4x12x1,6 4
25 658848 Schraube TBCEI M6x12 1
26 658722 Flachscheibe 6,4x12x1,6 2
27 658825 Dado autobloccante cieco con calotta M6 1
28 1E000388 Supporto cerniere SX 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   40 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.06

Beschreibung Vordere Türen - Scheibe
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 1E000270 Scontro porta anteriore SX 1
30 658848 Schraube TBCEI M6x12 4
31 658722 Flachscheibe 6,4x12x1,6 4
32 658848 Schraube TBCEI M6x12 1
33 658722 Flachscheibe 6,4x12x1,6 2
34 658825 Dado autobloccante cieco con calotta M6 1
35 1E000189 Hintertür links 1
36 658820 Dado autobloccante cieco con calotta 4
37 658887 Flachscheibe 10x5,3x1 4
38 1E000111 Serratura completa 1
39 1E000193 Semicerniera posteriore lato veicolo 2
40 1E000540 [...] 2
41 658848 Schraube TBCEI M6x12 4
42 658722 Flachscheibe 6,4x12x1,6 4
43 1E000190 Tür hinten rechts 1
44 1E000111 Serratura completa 1
45 658887 Flachscheibe 10x5,3x1 4
46 658820 Dado autobloccante cieco con calotta 4
47 1E000193 Semicerniera posteriore lato veicolo 2
48 1E000540 [...] 2
49 658848 Schraube TBCEI M6x12 4
50 658722 Flachscheibe 6,4x12x1,6 4
51 1E000274 Scontro porta posteriore SX 1
52 1E000279 Scontro porta posteriore DX 1
53 658721 Schraube TBCEI M6x16 4
54 658722 Flachscheibe 6,4x12x1,6 4
55 1E000174 Piastra fissaggio scontro porta 2



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   41 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.10

Beschreibung Windschutzscheibe - Scheiben
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 587963 Windschutzscheibe Verbundglas 1
2 109012 Dichtung windschutzscheibe 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   42 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.11

Beschreibung Radgehäuse - Radkotflügel
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1E000140 Vorderes Schutzblech bianco 1
1 1E000141 Vorderes Schutzblech rosso 1
1 1E000142 Vorderes Schutzblech blu 1
2 031089 Sechskantschraube M6x18 4
3 780307 [...] 4
4 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 4
5 020106 Mutter M6 4
6 568703 Dichtung 1
7 B025603 Kotflügelzierleiste 1
8 B001493 Schraube, blech 4x16 2
9 97756 Flachscheibe 2
10 1E000135 Mittere verkleidung bianca 1
10 1E000136 Mittere verkleidung rossa 1
10 1E000137 Mittere verkleidung blu 1
11 568692 Schraube, blech 2
12 B009429 Schraube TCIC 2
13 1E000231 Portascudetto 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   43 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.15

Beschreibung Plaketten - Verzierungen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1E000266 Targhetta "Ape Calessino 200" 1
2 B025128 Piaggio-Emblem 1
3 658498 Logo "Ape" 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   44 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.16

Beschreibung Vordersitze
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1E000233 Sedile pilota 1
2 1E000115 Struttura sedile con P.I. 1
3 1E000376 Cavallotto montaggio sedile pilota 4
4 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 8
5 016406 Federring 6,4x11,8x1 8
6 031086 Schraube m6x12 8
7 002383 Unterlegscheibe 2
8 031118 Schraube M8x20 2
9 658840 Flachscheibe 8,4x16x1,6 2
10 658842 selbstsp. Mutter M8 2
11 1E000232 Schienale pilota 1
12 658848 Schraube TBCEI M6x12 4
13 658722 Flachscheibe 6,4x12x1,6 4



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   45 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.17

Beschreibung Rücksitze
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1E000235 Seduta passeggero 1
2 9163140620000 Schraubbolzen 2
3 1E000234 Schienale passeggero 1
4 658848 Schraube TBCEI M6x12 3
5 658722 Flachscheibe 6,4x12x1,6 3



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   46 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.18

Beschreibung Innenverkleidungen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1E000259 Cappotta posteriore mobile 1
2 1E000258 Cappotta anteriore fissa 1
4 658778 Schraube TCCEI M5x20 7
4 658819 Schraube TCCEI M5x16 7
4 840972 Schraube 7
5 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 7
6 012112 Mutter 7
6 658820 Dado autobloccante cieco con calotta 7
7 658870 Bottone Tenax 12
8 182144 Kunststoffniet 24
9 1E000256 Türverkleidung hinten RE 1
9 1E000257 Türverkleidung hinten LI 1
10 1E000254 Türverkleidung vorne RE 1
10 1E000255 Türverkleidung vorne LI 1
11 1E000260 Tendalino anteriore scudo cabina 1
12 1E000418 Copertura centina centrale 1
13 1E000237 Portaoggetti passeggeri 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   47 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.19

Beschreibung Rückspiegel/n
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 1E000267 Specchietto retrovisore SX 1
2 658482 Coperchio cerniera specchietto SX 1
3 1E000268 Specchietto retrovisore DX 1
4 658487 Coperchio cerniera specchietto DX 1
5 003060 Flachscheibe 4
6 1E000387 Boccola per specchio retrovisore esterno 1
7 643613 Piastra fissaggio specchi 2
8 031118 Schraube M8x20 2
9 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 2
10 012540 Zahnscheibe 14x8,3x1,8 2
11 020108 Mutter M8x6,5 2



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   48 / 63

Einheit Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
Code 02.21

Beschreibung Benzintank
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B041740 Bausatz schloß + schlüssel 1
2 B001430 Kraftstofftank 1
3 031088 Schraube M6x16 4
4 016406 Federring 6,4x11,8x1 4
5 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 4
6 B003114 Brannstoffleitung 1
7 B003115 Tankbefüllleitung 1
8 604756 Schelle 2
9 B009582 Brannstoffleitung 1
15 B003282 Schlauchschelle 2
18 109249 Schelle 2
19 604908 Bolzen 1
20 604909 Schraube 1
21 224644 Unterlegscheibe 2
23 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
24 031088 Schraube M6x16 2
25 616738 Not available 1
26 015733 Schraube 1
27 652105 Tankdichtung 1
28 217280 Schelle 4
29 013880 Flachscheibe 16x6,5x1,5 4
32 B024908 Brannstoffleitung 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   49 / 63

Einheit Lenker/Lenkung
Code 03.02

Beschreibung Cockpitinstrumente - Cruscotto
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B041706 Instrumententafel 1
2 B041742 Cockpitinstrumente 1
3 643691 Bolzen Arretierplatte 1
4 008080 Platte 4
5 660168 Schraube, blech 4



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   50 / 63

Einheit Lenker/Lenkung
Code 03.03

Beschreibung Lenker - Hauptbremszylinder
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 030104 Schraube 1
2 016626 U.scheibe 10,4x18x2 2
3 B041653 Federring 1
4 020110 Mutter 1
5 604543 Lenkerdeckel 1
6 632158 Schraube 1
7 031089 Sechskantschraube M6x18 2
8 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
9 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 2
10 109775 Schalthebel 1
10 109775 Schalthebel 1
11 060565 Federring 1
12 109404 Unterlegscheibe 1
13 B024579 Schaltgriffrohr 1
14 015618 Schraube 1
15 016319 Unterlegscheibe 1
16 016620 Unterlegscheibe 1
17 012138 Mutter 1
18 B024585 Kupplungshebel 1
19 141925 Handgriff 2
19 658671 Handgriff 2
20 126902 Schelle 1
21 567567 Lenkstange 1
22 109635 Gashebel 1
23 587902 Gasgriffrohr 1
24 109227 Schutzmuffe 1
25 125181 Distanzscheibe 1
25 125181 Distanzscheibe 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   51 / 63

Einheit Lenker/Lenkung
Code 03.03

Beschreibung Lenker - Hauptbremszylinder
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

26 090511 Endkopf 1
27 119278 Endkopf 1
28 118806 Balg 2
29 587904 Unterlegscheibe Lenker 1
30 031054 Sechskantschraube M5x10 1
31 B006853 Feder 1
32 B006851 Haltebügel Puffer Motor 1
33 B006852 Haltebügel Puffer Motor 1
34 030104 Schraube 1
36 B024581 Hebel Kupplungssteuer. 1
38 B024577 Scheinwerferschalter 1
39 B024580 Haltebügel Winde 1
40 B024477 Schalter 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   52 / 63

Einheit Radaufhängungen
Code 04.01

Beschreibung Gabel/Lenkerleitung - Steuersatz
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B041721 Lenkrohr 1
2 568095 Mutter 1
3 643539 Distanzscheibe 2
4 B024375 Bremstrommel komplett 1
5 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 8
6 020110 Mutter 8
7 196302 Ring 1
8 125289 Rollenlager 1
9 B001302 Vorderradnabe 1
10 B001323 Zapfen Bremstrommel 4
11 B024371 Unterlegscheibe Abstandhalter Felge 1
12 30209R Lager 1
13 567473 Sprengring 1
14 180431 FEDERTELLER 1
15 074521 Mutter 1
16 107871 Kappe 1
17 075708 Puffer 1
18 B008117 Stossdämpfer hinten 1
19 021110 Mutter 1
20 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 10
21 006066 Unterlegscheibe 1
22 074414 Puffer 2
23 604758 Schutzabdeckung 1
24 108873 Unterlegscheibe 1
25 567990 Not available 1
26 567991 Gewindering Sitz Lenkradhalterung 1
27 108874 Nutmutter 1
28 662423 Oberes Lenklager 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   53 / 63

Einheit Radaufhängungen
Code 04.01

Beschreibung Gabel/Lenkerleitung - Steuersatz
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

29 109064 Staubschutz 1
30 567992 Anlaufscheibe 1
31 662422 Unteres Lenklager 1
32 567993 AUFNAHME INT.LAGER UNT. LENK 1
33 109066 Unterlegscheibe 1
35 1092655 Spritzschutz 1
37 109117 Puffer 1
38 566545 Schwingschutzlager 1
39 006733 Dichtung 2
40 B024018 Lenker vorne 1
41 137235 Lenkradbolzen 1
42 008771 Ring 2
43 107718 Nadellager 2
44 643772R Vorderradachse 1
45 150579 Gasket ring 2
46 B041740 Bausatz schloß + schlüssel 1
47 569150 Feder 1
47 569150 Feder 1
48 661231 Kleine Feder 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   54 / 63

Einheit Radaufhängungen
Code 04.03

Beschreibung Hintere Radaufhängung - Stoßdämpfer
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B002470 Puffer Stoßdämpfer 2
2 231370 Mutter, selbstsichernd M10 2
3 157103 Puffer 2
4 107827 Distanzscheibe 2
5 128633 Konus 1
6 643741 Schraubbolzen 2
7 157103 Puffer 2
8 006066 Unterlegscheibe 2
9 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 8
10 020110 Mutter 8
11 1364514 Stossdämpfer hinten 2
11 B008117 Stossdämpfer hinten 1
12 267068 Schraube 2
13 286328 Unterlegscheibe 2
14 B002344 Hinterradnabe 1
15 B002486 Schraube 4
16 128486 Rollenlagerkafig 1
17 020359 Dichtring 1
18 243303 Lager 1
19 B024374 Hinterradachse 2
20 B041699 Externe Felge 3
20 B041700 Interne Felge 3
21 B001317 Reifen 3
22 B001316 Schlauch 3
23 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 12
24 020110 Mutter 12
25 015594 Schraube m10x65 3
26 196302 Ring 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   55 / 63

Einheit Radaufhängungen
Code 04.03

Beschreibung Hintere Radaufhängung - Stoßdämpfer
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

27 587617 Nabe Gelenkanschluss 1
28 661267 Ring 1
29 109892 Becher 1
30 604535 Elastische kupplung 1
31 006650 Ring 1
32 231370 Mutter, selbstsichernd M10 3
33 B009603 Dreieck links 1
34 B009605 Dreieck rechts 1
35 226662 Sprengring 1
36 226661 Buchse 1
37 267065 Distanzscheibe Ø 18 x 58.7 F10 1
38 226596 Sprengring 1
39 661266 Ausgleichscheibe 2
40 237246 Abstreifscheibe 3
41 231370 Mutter, selbstsichernd M10 2
42 003068 Unterlegscheibe 30x19x3 1
43 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 4
44 012790 Splint 4x28 1
45 177559 Kappe 1
46 021118 Mutter 1
47 016410 Unterlegscheibe 17,6x11x2,5 8
48 020110 Mutter 8



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   56 / 63

Einheit Bremsanlage - Bowdenzüge
Code 05.03

Beschreibung Bowdenzügen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B023919 Getriebe kupplungssteuerung 1
2 B023912 Schaltzug 1
3 B023915 Schaltzug 1
4 645124 Tachowelle 1
5 587812 Tachowelle 1
6 150418 Scheibe 2
7 150417 Endkopf 1
8 604560 Buchse 2
9 197071 Schraube, einstell 2
10 020106 Mutter M6 2
11 158495 Schraube und Mutter 1
12 B023909 Übertragung Starterschaltung 1
13 B024774 Keil für Schloss 2
14 B023918 Gasantrieb 1
15 587633 Übertragung Rückwärtsgang 0
16 587822 Seilzug 0
17 B002338 Hülle Seilzug Handbremse 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   57 / 63

Einheit Bremsanlage - Bowdenzüge
Code 05.05

Beschreibung Steuerpedal - Hebeln
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 604615 Bremspumpe komplett 1
4 107038 Bolzen 1
5 604760 Bremspedal 1
6 567461 Anschlagpuffer 1
7 020108 Mutter M8x6,5 2
8 031122 Sechskantschraube M8x30 2
11 020106 Mutter M6 2
12 604502 L. Versch. Grau st.abd. 2
13 B023786 Schlauchleitung Hinterradbremse 1
14 567920 Splint 1
15 B041161 Bremsleitung hinten li 1
16 B041160 Bremsleitung hinten re 1
17 177949 Puffer Ölleitung 2
18 005969 Sprengring 1
19 006173 Unterlegscheibe 2
20 108785 Feder 1
21 108788 Flachscheibe 1
22 567690 Feder 1
23 125411 Betätigungshebel Rückwärtsgang 1
24 604717 Griff 1
25 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
26 567898 Riemenscheibe für Bremskabel 1
27 567899 Bremshebelbolzen 1
28 567897 Zahnbogen 1
29 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
30 006411 Seegerring D11 1
31 020108 Mutter M8x6,5 1
32 568161 Radbremsleitung 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   58 / 63

Einheit Bremsanlage - Bowdenzüge
Code 05.05

Beschreibung Steuerpedal - Hebeln
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

33 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 2
34 567920 Splint 1
34 567920 Splint 1
35 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
36 587928 Feder 1
37 229524 Unterlegscheibe 1
38 138237 Kappe 1
39 587632 Hebel Feststellbremse 1
40 119278 Endkopf 1
41 568737 Splint 1
42 136916 Platte 3
43 644814 Bremsleitungsschlauch 2
44 643692 3-Wegeanschluß 1
45 B001581 Bremsleitungsschlauch 1
46 021216 Mutter 1
47 048197 Unterlegscheiben 3
48 B003228 Platte Bremse 1
49 587829 Drehbarer Anschluss 1
50 127927R Kupferdichtung 10x14x1 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   59 / 63

Einheit Elektrischeanlage
Code 06.02

Beschreibung Vorderleuchten - Blinkleuchten
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 632642 Scheinwerfer RE mit Blinker 1
1 632643 Scheinwerfer LI mit Blinker 1
2 219528 Lampen 12V-35/35W 2
3 177559 Kappe 2
4 119735 Kleine Feder 4
5 119975 Kabelführung 2
7 008455 Schraube 2
8 008080 Platte 2
9 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 2
10 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 2
11 020105 Mutter 2
12 587671R Starterrelais 1
13 660826R Not-Aus-Schalter 1
14 661925 ***661925 4
15 645153 ***645153 1
16 652046 Zündschlüssel komplett 1
17 652082R ***Schalter 1
18 645242R ***Schalter 1
19 150915 Nummernschildbeleuchtung 1
20 071633 Sofitte 12V-5W 1
21 015727 Schraube, blech 2,9x9,5 2



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   60 / 63

Einheit Elektrischeanlage
Code 06.06

Beschreibung Hauptkabelbaum
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 B041728 Einheit Hauptleiter 1
2 B041729 Kabelbaum für Instrumenteneinheit 1
3 660820 Massekabel batterie 1
4 031088 Schraube M6x16 1
5 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1
6 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
7 B002183 Positives batteriekabel 1
8 B023968 Kabelbaum motor 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   61 / 63

Einheit Elektrischeanlage
Code 06.07

Beschreibung Elektrische Vorrichtungen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

1 567878R Benzinanzeiger 1
2 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 6
3 031056 Schraube M5x12 6
4 015640 Schraube 1
7 B006544 Batterie 12V-35Ah 1
12 071633 Sofitte 12V-5W 2
13 B024643BW Halterung Heckscheinwerfer LI 1
13 B024643CB Halterung Heckscheinwerfer LI 1
13 B024643WR Halterung Heckscheinwerfer LI 1
14 B024642BW Halterung Heckscheinwerfer RE 1
14 B024642CB Halterung Heckscheinwerfer RE 1
14 B024642WR Halterung Heckscheinwerfer RE 1
15 031116 Sk-Schraube 1
16 016408 Sprengscheibe 13,75x8,15x4,5 1
17 150041R Innenbeleuchtung 1
18 071633 Sofitte 12V-5W 1
19 015727 Schraube, blech 2,9x9,5 2
20 632479 Blinken 1
21 012546 Federring 1
22 031057 Schraube 1
23 568721 Flachscheibe 2
24 150915 Nummernschildbeleuchtung 1
25 071633 Sofitte 12V-5W 1
26 008451 Schraube 2
29 567498R Schalter 2
30 015996 Schraube M4x12 2
31 003054 U.scheibe 4,3x8x0,5 2
32 645041 Hupeschutz 1



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   62 / 63

Einheit Elektrischeanlage
Code 06.07

Beschreibung Elektrische Vorrichtungen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

36 012136 Mutter 2
37 006078 Flachscheibe 12x5.2x1 2
38 016405 Federring 8,5x5,1x1,5 1
39 660109 Halterung Sicherungskasten 1
43 003058 Flachscheibe 15x8,4x1,5 1
44 031058 Schraube M5x16 2
45 006965 Ausgleichscheibe 5.3x10x10 2
46 020105 Mutter 2
48 020105 Mutter 1
49 003055 U.scheibe 5,4x10x0,8 1
50 568103 Halter 1
51 568692 Schraube, blech 1
52 031088 Schraube M6x16 1
53 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 1
54 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
55 680166 ***680166 1
56 587671R Starterrelais 1
57 569166 Bügel 1
61 652003 Scheibenwischerbürste komplett mit Arm 1
62 569197 Rädergetriebe komplett 1
63 569165 Mutter 1
64 569177 Halteschelle Scheibenwischermotor 1
65 569178 Schutzabdeckung 1
66 016406 Federring 6,4x11,8x1 1
67 020106 Mutter M6 6
68 003056 Flachscheibe 6,4x12x1 6
69 031088 Schraube M6x16 6
72 031088 Schraube M6x16 2



 
Calessino
N3ACWR0001 - Ape Calessino 200 - 2013

Vorsatzcode Fahrgestell:
Vorsatzcode Motor:

20.01.2014 Seite   63 / 63

Einheit Elektrischeanlage
Code 06.07

Beschreibung Elektrische Vorrichtungen
Inspektion 1

 
Pos. Code Beschreibung Menge Varianten

73 016406 Federring 6,4x11,8x1 2
74 020106 Mutter M6 2
75 661844 Wischblatt motor 1
78 B041000 Hupe 1


	Inhaltsverzeichnis
	Fertige Produkte
	Alphanumerisches Verzeichnis
	Motor
	Tafel 01.01 - Motor, komplett
	Tafel 01.02 - Kurbelwellengehäuse
	Tafel 01.03 - Kurbelwelle
	Tafel 01.04 - Einheit Zylinder-Kolben-Kolbenbolzen
	Tafel 01.05 - Einhait Kopf - Ventil
	Tafel 01.06 - Schwinghebelhalterung
	Tafel 01.07 - Zylinderkopfabdeckung
	Tafel 01.08 - Ölpumpe
	Tafel 01.09 - Starter - Elektrischer starter
	Tafel 01.10 - Lichtmaschine
	Tafel 01.11 - Schwungraddeckel - Ölfilter
	Tafel 01.12 - Schaltgetriebe
	Tafel 01.13 - Kupplung
	Tafel 01.14 - Differenziale
	Tafel 01.15 - Vergaser, komplett - Ansaugstutzen
	Tafel 01.16 - Vergaserkomponenten
	Tafel 01.17 - Auspufftopf
	Tafel 01.18 - Bobina A.T.

	Fahrgestell - Plastformteil - Karosserien
	Tafel 02.01 - Fahrgestell/Karosserie
	Tafel 02.02 - Rahmen deckt
	Tafel 02.04 - Rahmen/ hintere Karosserieteile
	Tafel 02.05 - Motorhalterungen
	Tafel 02.06 - Vordere Türen - Scheibe
	Tafel 02.10 - Windschutzscheibe - Scheiben
	Tafel 02.11 - Radgehäuse - Radkotflügel
	Tafel 02.15 - Plaketten - Verzierungen
	Tafel 02.16 - Vordersitze
	Tafel 02.17 - Rücksitze
	Tafel 02.18 - Innenverkleidungen
	Tafel 02.19 - Rückspiegel/n
	Tafel 02.21 - Benzintank

	Lenker/Lenkung
	Tafel 03.02 - Cockpitinstrumente - Cruscotto
	Tafel 03.03 - Lenker - Hauptbremszylinder

	Radaufhängungen
	Tafel 04.01 - Gabel/Lenkerleitung - Steuersatz
	Tafel 04.03 - Hintere Radaufhängung - Stoßdämpfer

	Bremsanlage - Bowdenzüge
	Tafel 05.03 - Bowdenzügen
	Tafel 05.05 - Steuerpedal - Hebeln

	Elektrischeanlage
	Tafel 06.02 - Vorderleuchten - Blinkleuchten
	Tafel 06.06 - Hauptkabelbaum
	Tafel 06.07 - Elektrische Vorrichtungen


